



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

CONTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA

FORNECEDOR		F. M. DA SILVA BORRACHARIA, ME			DATA		14 / 03 / 2021	
CNPJ	14100560000122	ENDERECO	Av. das nações nº 3856 Setor vale floresta					
CIDADE	Ourilândia	UF	PA	REPOSÁVEL PELO PREÇO	Selecione o melhor preço			
LOTE 1								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	CONCERTO DE PNEU 10.00X20 08x. EV		160	UN	30,00	4.800,00		
3	CONCERTO DE PNEU 1400X24 08x		190	UN	100,00	19.000,00		
4	CONCERTO DE PNEU 17 X 5 X 25 08x		180	UN	130,00	23.400,00		
5	CONCERTO DE PNEU 18 X 4 X 34 08x		145	UN	150,00	21.750,00		
9	CONCERTO DE PNEU SEM CAMARA 275 X 80 X 22.56 08x. EV		180	UN	30,00	5.400,00		
VALOR DO LOTE								
44.350,00								
LOTE 2								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
2	CONCERTO DE PNEU 14 X 9 X 28 08x		150	UN	60,00	9.000,00		
6	CONCERTO DE PNEU 18 X04 30 08x. EV		150	UN	150,00	22.500,00		
7	CONCERTO DE PNEU 255 X 75 X 17.5 08x		150	UN	25,00	3.750,00		
8	CONCERTO DE PNEU 750 X 16 08x		200	UN	25,00	5.000,00		
10	SERVIÇO DE PNEU SEM CAMARA 175 X 70 R 13 08x		100	UN	17,00	1.700,00		
11	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 08x		100	UN	80,00	8.000,00		
13	SERVIÇOS DE PNEU SEM CAMARA 175 X 70 R 13 08x		100	UN	40,00	4.000,00		
14	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 295 08x		100	UN	80,00	8.000,00		
VALOR DO LOTE								
61.950,00								

EDUCAÇÃO
OBRIGADO



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	SERVIÇO TIP. TOP Nº05	200	UN	35,00	7000,00
16	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 01	200	UN	10,50	2100,00
17	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 02	200	UN	15,30	3060,00
18	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 03	200	UN	20,15	4030,00
19	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 04	200	UN	25,25	5050,00
20	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 07	200	UN	72,20	14440,00
24	SERVIÇOS TIP. TOP Nº06	200	UN	63,15	12630,00
VALOR DO LOTE					42010,00

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
21	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 08	200	UN	85,25	17.050,00
22	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 09	200	UN	93,80	18.760,00
23	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 10	200	UN	103,60	20.720,00
VALOR DO LOTE					56.530,00
VALOR TOTAL					

14.100.560/0001-22

Assinatura *Selva* **SELVA BORRACHARIA ME**
CNPJ

Av. das Nações, nº 3896

Sector Novo Horizonte
68.390-000

Ourilândia do Norte

Pará



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

CONTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA

FORNECEDOR	Borracharia Pedro Paulo Xingó			DATA	03/03/2021
CNPJ	34.124.674/0001-34	ENDEREÇO	Av. das Nações nº 3939 Box 04		
CIDADE	Ourilândia do Norte	UF	PA	REPOSÁVEL PELO PREÇO	Fábio Genes
LOTE 1					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONCERTO DE PNEU 10.00X20	160	UN	20,00	3.200,00
3	CONCERTO DE PNEU 1400X24	190	UN	50,00	9.500,00
4	CONCERTO DE PNEU 17 X 5 X 25	180	UN	100,00	18.000,00
5	CONCERTO DE PNEU 18 X 4 X 34	145	UN	80,00	11.600,00
9	CONCERTO DE PNEU SEM CAMARA 275 X 80 X 22.56	180	UN	50,00	9.000,00
VALOR DO LOTE					51.300,00
LOTE 2					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	CONCERTO DE PNEU 14 X 9 X 28	150	UN	50,00	7.500,00
6	CONCERTO DE PNEU 18 X04 30	150	UN	80,00	12.000,00
7	CONCERTO DE PNEU 255 X 75 X 17.5	150	UN	20,00	3.000,00
8	CONCERTO DE PNEU 750 X 16	200	UN	20,00	4.000,00
10	SERVIÇO DE PNEU SEM CAMARA 175 X 70 R 13	100	UN	15,00	1.500,00
11	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275	100	UN	50,00	5.000,00
13	SERVIÇOS DE PNEU SEM CAMARA 175 X 70 R 13	100	UN	15,00	1.500,00
14	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 295	100	UN	50,00	5.000,00
VALOR DO LOTE					39.500,00

(94) 99868-1256



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	SERVIÇO TIP. TOP Nº05	200	UN	25,00	500,00
16	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 01	200	UN	5,00	1.000,00
17	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 02	200	UN	10,00	2.000,00
18	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 03	200	UN	15,00	3.000,00
19	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 04	200	UN	20,00	4.000,00
20	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 07	200	UN	50,00	10.000,00
24	SERVIÇOS TIP. TOP Nº06	200	UN	40,00	8.000,00
VALOR DO LOTE					28.500,00

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
21	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 08	200	UN	60,00	12.000,00
22	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 09	200	UN	70,00	14.000,00
23	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 10	200	UN	80,00	16.000,00
VALOR DO LOTE					42.000,00
VALOR TOTAL					162.300,00

GERENCIADORA PETRO POSTO BRASIL
CNPJ: 31.121.671/0001-34
FABIO JUNIOR L. BARROS

Assinatura do responsável e carimbo de CNPJ



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

CONTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA

FORNECEDOR		JKS Pneus e Borracharia			DATA		04 / 03 / 2021	
CNPJ	29.066.732/0001-66	ENDEREÇO	Av. das Nações, 5Nº					
CIDADE	Ourilândia do Norte	UF	PA	REPOSÁVEL PELO PREÇO	Sílvia Mayra Moura			
LOTE 1								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
1	CONSRTO DE PNEU 10.00X20	160	UN	25,00	4.000,00			
3	CONSRTO DE PNEU 1400X24	190	UN	70,00	13.300,00			
4	CONSRTO DE PNEU 17 X 5 X 25	180	UN	90,00	16.200,00			
5	CONSRTO DE PNEU 18 X 4 X 34	145	UN	100,00	14.500,00			
9	CONSRTO DE PNEU SEM CAMARA 275 X 80 X 22.56	180	UN	25,00	4.500,00			
VALOR DO LOTE				52.500,00				
LOTE 2								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
2	CONSRTO DE PNEU 14 X 9 X 28	150	UN	70,00	10.500,00			
6	CONSRTO DE PNEU 18 X04 30	150	UN	100,00	15.000,00			
7	CONSRTO DE PNEU 255 X 75 X 17.5	150	UN	20,00	3.000,00			
8	CONSRTO DE PNEU 750 X 16	200	UN	20,00	4.000,00			
10	SERVIÇO DE PNEU SEM CAMARA 175 X 70 R 13	100	UN	16,00	1.600,00			
11	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275	100	UN	80,00	8.000,00			
13	SERVIÇOS DE PNEU SEM CAMARA 175 X 70 R 13	100	UN	16,00	1.600,00			
14	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEU 295	100	UN	80,00	8.000,00			
VALOR DO LOTE				51.700,00				



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	SERVIÇO TIP. TOP Nº05	200	UN	50,00	10.000,00
16	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 01	200	UN	10,00	2.000,00
17	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 02	200	UN	20,00	4.000,00
18	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 03	200	UN	30,00	6.000,00
19	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 04	200	UN	40,00	8.000,00
20	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 07	200	UN	70,00	14.000,00
24	SERVIÇOS TIP. TOP Nº06	200	UN	60,00	12.000,00
VALOR DO LOTE					56.000,00

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
21	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 08	200	UN	80,00	16.000,00
22	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 09	200	UN	90,00	18.000,00
23	SERVIÇOS TIP. TOP Nº 10	200	UN	100,00	20.000,00
VALOR DO LOTE					54.000,00
VALOR TOTAL					54.000,00

29.066.732/0001-66

JS PNEUS E BORRACHARIA

JESSICA MAYRA MOURÃO DE OLIVEIRA

624662322-00

Av. das Nações S/Nº - Centro

CEP: 68.390-000

Ourilândia do Norte - PA

Jessica Mourão de Oliveira

Assinatura do responsável e carimbo de CNPJ